
ZARZĄDZENIE NR 36/I/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŚLESIN 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz.  
305 ze zm.) i art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.)Burmistrz Miasta 
i Gminy Ślesin  zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 390/XXXVIII/21 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 30 grudnia 2021 roku   w sprawie 
uchwały budżetowej na 2022 rok zmienionej: 

- Uchwałą Nr 396/XXXIX/22 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 11 lutego 2022 roku 

- Uchwałą Nr 430/XL/22 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 23 marca 2022 roku 

- Zarządzeniem Nr 20/I/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia 12 kwietnia 2022 roku 

- Uchwałą Nr 439/XLI/22 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 28 kwietnia 2022 roku 

- Uchwałą Nr 451/XLII/22 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 20 maja 2022 roku 

- Zarządzeniem Nr 31/I/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia 30 maja 2022 roku 

1. W § 1 uchwały dokonuje się następujących zmian: 

1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok z kwoty 70 008 050,63 złdo kwoty 
70 181 301,63 zł z tego :   

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 173 251,00 zł do kwoty 67 803 471,63 zł      zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do zarządzenia. 

2. W § 2 uchwały dokonuje się następujących zmian: 

1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok z kwoty 78 738 555,63 złdo kwoty 
78 911 806,63 zł, z tego : 

1)  wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 173 251,00 zł do kwoty 66 566 051,63 zł       zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

3. § 21 uchwały budżetowej /załącznik nr 13 Fundusz Pomocowy dla Ukrainy/  otrzymuje        brzmienie 
załącznika nr 3 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
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Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 36/I/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

 
Dochody budżetowe 2022 

Dział Rozdział Paragraf  Nazwa Plan 
30-05-2022 Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  

 

852   Pomoc społeczna 2 378 558,09 0,00 173 251,00 2 551 809,09 

 85295  Pozostała działalność 1 230 930,00 0,00 173 251,00 1 404 181,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 479 144,00 0,00 171 660,00 650 804,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

13 944,00 0,00 1 591,00 15 535,00 

RAZEM   DZIAŁY 2 378 558,09 0,00 173 251,00 2 551 809,09 

OGÓŁEM DOCHODY 70 008 050,63 0,00 173 251,00 70 181 301,63 
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Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 36/I/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

Wydatki budżetowe 2022 

Dział Rozdział Paragraf  Nazwa Plan 
30-05-2022 Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach   

852   Pomoc społeczna 5 282 609,09 0,00 173 251,00 5 455 860,09 

 85295  Pozostała działalność 1 237 930,00 0,00 173 251,00 1 411 181,00 

  3110/własne/ Świadczenia społeczne 489 424,00 0,00 172 231,00 661 655,00 

  4010/własne/ Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 139,00 0,00 856,00 3 995,00 

  4110/własne/ Składki na ubezpieczenia społeczne 513,00 0,00 149,00 662,00 

  
4120/własne/ Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 12,00 0,00 15,00 27,00 

RAZEM   DZIAŁY 5 282 609,09 0,00 173 251,00 5 455 860,09 

 OGÓŁEM     WYDATKI 78 738 555,63 0,00 173 251,00 78 911 806,63 
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Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 36/I/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

Dochody i wydatki Funduszu Pomocowego 
na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

 
Lp. 

 
Rodzaj programu 

Jednostka 
realizująca 

zadanie 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
§ 

 
Plan 

dochodów 
1. Pomoc obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym – 
nadanie  PESEL – zadanie z zakresu 
administracji rządowej 

Gmina 750 75095 0970 7 098,88 

2. Pomoc obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym – 
wykonanie zdjęć do nadania PESEL - 
zadanie z zakresu administracji 
rządowej 

Gmina 750 75095 0970 17 995,50 

3. Pomoc obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym – 
dodatkowe zadania oświatowe – 
zadanie własne 

Oświata 801 80195 2700 77 755,00 

4. Pomoc obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym – 
pomoc w formie posiłku – zadanie 
własne 

MGOPS 852 85295 2700 15 535,00 

5. Pomoc obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym – 
pomoc w formie świadczenia 
pieniężnego z tytułu zakwaterowania i 
wyżywienia obywatelom Ukrainy - 
zadanie z zakresu administracji 
rządowej 

MGOPS 852 85295 0970 478 832,00 

6. Pomoc obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym – 
pomoc w formie jednorazowego 
świadczenia pieniężnego oraz koszty 
obsługi - zadanie z zakresu 
administracji rządowej 

MGOPS 852 85295 0970 171 972,00 

7. Pomoc obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym – 
środki na realizację świadczeń 
rodzinnych - zadanie z zakresu 
administracji rządowej  

MGOPS 855 85595 0970 64 457,00 

 
RAZEM 

 
833 645,38 

 
Lp. 

 
Rodzaj programu 

Jednostka 
realizująca 

zadanie 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
§ 

 
Plan 

wydatków 
1. Pomoc obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym – 
nadanie  PESEL - zadanie z zakresu 
administracji rządowej 

Gmina 750 75095 4010 
4110 
4120 
4210 

4 772,55 
820,40 
116,93 

1 389,00 
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 razem 7 098,88 
2. Pomoc obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym – 
wykonanie zdjęć do nadania PESEL - 
zadanie z zakresu administracji 
rządowej 

Gmina 750 75095 4300 17 995,50 

Oświata 801 80195 4110 
4120 
4790 

11 137,14 
1 593,10 

65 024,76 

3. Pomoc obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym – 
dodatkowe zadania oświatowe – 
zadanie własne  razem 77 755,00 

4. Pomoc obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym – 
pomoc w formie posiłku – zadanie 
własne 

MGOPS 852 85295 3110 15 535,00 

MGOPS 852 85295 3110 
4010 
4110 
4120 

477 520,00 
1 094,00 

191,00 
27,00 

 

5. Pomoc obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym – 
pomoc w formie świadczenia 
pieniężnego z tytułu zakwaterowania i 
wyżywienia obywatelom Ukrainy - 
zadanie z zakresu administracji 
rządowej  

 razem 478 832,00 

MGOPS 852 85295 3110 
4010 
4110 

168 600,00 
2 901,00 

471,00 
 

6. Pomoc obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym – 
pomoc w formie jednorazowego 
świadczenia pieniężnego oraz koszty 
obsługi - zadanie z zakresu 
administracji rządowej 

 razem 171 972,00 

MGOPS 855 85595 3110 
4010 
4110 
4120 

62 524,00 
1 612,00 

282,00 
39,00 

7. Pomoc obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym – 
środki na realizację świadczeń 
rodzinnych - zadanie z zakresu 
administracji rządowej   64 457,00 

 
RAZEM 

 
833 645,38 
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